
Rotační mop 360° - Návod k použití 

                                 

 

 

 

                    XH-026                                         XH-024                                       XH-029                                    XH-027 

Sestavení mopu: 

1. Vyjměte všechny díly mopu z krabice a sestavte rotační tyč, která se skládá ze tří částí. 
 

  
 
 
2. Rotační tyč s plastovým diskem dejte do svislé polohy a přitlačte na hlavici s mikrovlákny  
    dokud neuslyšíte cvaknutí (viz obr. vpravo). Můžete si také pomoct jemným přišlápnutím 
    plastového disku.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Použití: 

• Rotační mop má funkci ždímání i praní. Při ždímání dbejte, aby všechna vlákna byla uvnitř 
odstředivého košíku a rotační tyč byla ve svislé poloze. Odstředivý košík roztočíte 
pravidelným stlačováním rukojetě nahoru a dolů. Pokud je mop vybaven i nožním 
pedálem, zlehka a rytmicky stlačíte několikrát tento pedál tak, že špička nohy bude na 
pedále a pata ve vzduchu. 

• Než začnete prát či ždímat hlavici s mikrovlákny v odstředivém košíku, je nutné rotační tyč 
nastavit do svislé polohy a odemknout rotační mechanizmus dle šipek na rukojeti rotační 
tyče viz obr. vpravo (UNLOCK = odemčeno). Pro opětovné vytírání rotační mechanizmus 
v rukojeti uzamkněte (LOCK = uzamčeno).  

• Kbelík je z vnitřní strany označen ryskou pro maximální hladinu vody. Nedávejte více vody, 
než stanoví ryska! Při vyšší hladině vody nebude možné hlavici s mikrovlákny do sucha 
vyždímat. 

• Mikrovlákno nesmí přijít do styku s agresivními chemickými prostředky, oleji apod. Ztratilo 
by tak své unikátní vlastnosti. Hlavici s mikrovlákny je možné prát na 30° s běžným pracím 
práškem bez aviváže! 

Nožní pedál 
Odstředivý košík 
Praní  
Ryska max. hladiny vody 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nádobka na saponát 
 
 
 
 
Výpustná zátka 


